
PROGRAMMA 5 NOVEMBRE 2023

Saluti istituzionali
Saluto del Sindaco dei Ragazzi
Letture a cura degli alunni dell'Istituto
Comprensivo di Concesio

Ritrovo presso la Sede degli Alpini, via Mattei 95
Alzabandiera
Formazione corteo e sfilata per le vie del paese
Messa celebrata nella Basilica Minore dei
Ss.Antonino Martire e Paolo VI Papa
Formazione corteo e sfilata fino al Monumento
dei Caduti

Deposizione della corona

Orazione ufficiale
Le delegazioni delle sezioni locali depongono le
corone ai monumenti delle rispettive zone

4 NOVEMBRE
FESTA DELL'UNITÀ NAZIONALE E

DELLE FORZE ARMATE

09.30
10.15
10.30
11.00

11.45

12.00

12.15
12.30

Sarà presente la Banda musicale di Concesio
La Cittadinanza è invitata a partecipare e ad esporre il tricolore

Comune di Concesio


